Российская Федерация
                      Брянская область Суражский район
                       ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
243535 Брянская область Суражский район с.Дубровка,ул.Центральная,д1а,тел. 9-33-23,  факс 9-33-23   (848330)

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 г.  № 4

О  муниципальной казне
Дубровского сельского поселения.

 На основании решения заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов от 30.06.2010 года № 60 « Об утверждении Положения о муниципальной казне  Дубровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить перечень имущества и объектов недвижимости , относящихся к муниципальной собственности Дубровского сельского поселения и составляющих муниципальную казну ( Приложение № 1, Приложение № 2), имущество  поступившее в муниципальную собственность муниципального образования Дубровское сельское поселение по другим законным основаниям.
2.   Ведущему специалисту финансисту Бохан Н.Н. организовать учет объектов, составляющих муниципальную казну в собственность: с порядком определенным  Положением об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности Дубровского сельского поселения и законодательства РФ о бухгалтерском учете.
3.     Данное постановление  обнародовать в « Муниципальном вестнике Дубровского сельского поселения»  и разместить на сайте администрации Суражского района в разделе поселения.
4.        Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского сельского поселения:                                   М.М.Щетник

                                                                                      Приложение № 1
 Перечень объектов Дубровской сельской  администрации  Суражского района   Брянской       области отнести к имуществу     казны 2020 г.

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Кадастровый номер
	Кадастро
вая стоимость
(рублей)
	 Адрес

	1
	здание котельной
д.Слище
	32:25:0101120:26
	3 533 480
	Брянская область,Суражский район,д.Слище,
ул.Советская

	2
	административное здание (контора)
Далисичи
	32:25:0130102:194
	25 344640
	Брянская область,
Суражский район,с.Далисичи,
ул.Красноармейская

	3
	здание котельной
с.Дубровка
1990г.строения
	32:25:0190301:310
	 990 019
	Брянская область,
Суражский район,с.Дубровка,
ул.Пролетарская

	4
	Земельный участок
S 1000800 +/-8753м2
 колхоз «Маяк»
	32:25:0000000:1006
	3 148917
	Брянская область,Суражский район,д.Слище,
колхоз «Маяк»

	5
	Земельный участок
S 1476000 м2
 колхоз «Правда»

	32:25:0090101:70
	4 644 086
	Брянская область,
Суражский район,
колхоз «Правда»
  д.Струженка

	6
	Земельный участок
S 697000 м2
 колхоз «Правда»
	32:25:0090101:71
	2 193 040
	Брянская область,
Суражский район,
колхоз «Правда»
д.Струженка

	7
	Земельный участок
S 1394004 м2
 колхоз «Правда»
	32:25:0090102:115
	4 386 094
	Брянская область,
Суражский район,
колхоз «Правда»
д.Струженка,

	 Всего:

	44 240276

                                                                                                Приложение № 2
Перечень  объектов Дубровской сельской администрации  Суражского района  Брянской области.
Земельные участки, земли населенных пунктов. Вид  разрешенного использования.
                                            Ритуальная деятельность.
	№
п/п
	 наименование объекта
недвижимости, адрес
	кадастровый номер
	кадастровая стоимость
	S земельного участка

	1
	                   2
	     3
	    4
	    5

	1
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Струженка,у
л.Центральная,уч.1Б.
	32:25:0000000:962
	3089533
	6908м2

	2
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Нарость,
ул.Центральная,уч.18А
	32:25:0150102:65
	не определена
	8164+/-31,62м2

	3
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Ново- Николаевка,
ул.Октябрьская,уч.1А
	32:25:0150101:94
	не определена
	7362+/-
30,3м2

	4
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Путилин,
ул.Красная,уч.1А
	32:25:0000000:996
	2568946
	5744+/-
26,53 м2

	5
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Струженка,
ул.Центральная,уч.1В
	32:25:0090101:72
	не определена
	1631+/-14,13м2

	6
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Дедовск,
ул.Лесная,уч.2А
	32:25:0101133:8
	не определена
	4841+/-24,35м2

	7
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Красновка,
ул.Румянцева,уч.5А
	32:25:0141107:10
	не определена
	3915+/-
21,90м2

	8
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Кокот,
ул.Горького,уч.1А
	32:25:0141107:11
	не определена
	3570+/-
20,91м2

	9
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Ольговка,
ул.8 Марта,уч.2А
	32:25:0000000:995
	805032
	1800+/-
14,85м2

	10
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Новые Далисичи,
ул.Лесная,уч.13А
	32:25:0130101:43
	не определена
	1747+/-
14,63м2

	11
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Большая Ловча,
ул.Центральная,уч.1А
	32:25:0000000:961
	22  79582
	5097+/-
24,99м2

	12
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
с.Дубровка,
ул.Луговая,уч.9Б
	32:25:0000000:938
	3 116 815
	6969+\-
2922м2

	13
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Первомаевка,
ул.майская,уч.1А
	32:25:0230103:11
	не определена
	4780+/-
24,20м2

	14
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Слище,
ул.Советская,уч.71Б
	32:25:0101104:147
	не определена
	10654+/-
36,13м2

	15
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Федоровка,
ул.Ленина,уч.9А
	32:25:0000000:997
	1 948624
	4357+/-
23,10м2

	16
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Малая Ловча,
ул.Рабочая,уч.1А
	32:25:0180101:69
	отсутствует
	1761+/-
14,69м2

	17
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Иржач,
ул.Речная,уч.3А
	32:25:0130102:193
	не определена
	3562 +/-
20,87м2

	18
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
с.Далисичи,
ул.Октябрьская,уч.64А
	32:25:0141103:253
	не определена
	13285+/-
40,34м2

	19
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
с.Дубровка,
ул.Колхозная,уч.9Б
	32:25:0180102:10
	отсутствует
	7833+/-
30,98м2

	20
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Красная Знаменка,
ул.Садовая,уч.1А
	32:25:0000000:979
	488 386
	1092+/-
11,57м2

	21
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
п.Васенков,
ул.Победы,уч.1А
	32:25:0000000:963
	1767492
	3952+\-
22м2

	22
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Рословка,
ул.Колхозная,уч.21А
	32:25:0000000:981
	2755892
	6162+/-
2747м2

	23
	Земельный участок
Брянская область,
Суражский район,
д.Барсуки,
ул.Луговая,уч.32А
	32:25:0000000:980
	1291181
	2887+/-
18,81м2

	Всего:

	20111483